
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem rodinného domu, 6+1, Praha 6 Dejvice Eč: 3983

Nabídka již není aktivníObytná plocha 300m2 Plocha zahrady 800m2

Typ vlastnictví Osobní Parkování Garáž
Konstrukce budovy Cihla Dostupnost ihned
Výtah Ne Dispozice 6+1
Balkón Ano Lodžie Ne
Sklep Ne Terasa Ano
Zahrada Ano Celkem pater 1
Počet nadzemních
podlaží

2 Druh smlouvy Výhradní

Zastavěná plocha 195m2 Plocha parcely 1 017m2

Užitná plocha 300m2 Stav nemovitosti Velmi dobrý
Parkování Garáž Počet parkovacích míst 3
Počet bytových jednotek 1 Počet místností 6
Vedení PC sítě Ano Telefonní přípojka Ano
Zařízeno Nezařízeno Vybavení Kuchyňská linka, Lednice, Pračka,

Sprchový kout, Vana, Myčka,
Alarm

Charakter obce Velké město Dopravní dostupnost MHD, Auto

Nabízíme k pronájmu krásný, prostorný rodinný dům (300 m2). V přízemí se nachází prostorná hala (33 m2) - obvykle
využívána jako jídelna, velký obývák, pracovna, kuchyně s plně vybavenou kuchyňskou linku (lednice, mrazák, myčka
nádobí, sporák, digestoř), prádelna s pračkou a sušickou, sklad, toaleta a garáž pro dva vozy. V prvním patře se
nacházejí čtyři ložnice – každá z nich má balkon a vlastní šatnu, 2 ložnice mají také koupelnu se sprchou. Dále je na
podlaží hlavní koupelna s vanou a sprchovým koutem, toaletou a bidetem, samostatná toaleta a komora. K domu náleží
udržovaná zahrada 800 m2, kde je zahradní domek. Na pozemku je další parkovací místo. Na podlahách jsou parkety
a dlažba, dům je vybaven bezpečnostním systémem. V přízemí je klimatizace. Dům se pronajímá nezařízený, v případě
potřeby se lze dohodnout na částečném vybavení. Dům se nachází v krásné, klidné lokalitě s dobrou dopravní
dostupností: 1 stanice autobusem na metro Bořislavka, 2 stanice autobusem do mezinárodní školy Nebušice. Je možné
pronajmout také jako sídlo firmy.

Kontakt na makléře
Vladimír Stránský
mobil: +420 608 11 44 11

tel.: 608 11 44 11

email: vladimir@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

